Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 июля 2022 года №2506 «О проведении

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в собственности городского округа города Дзержинска

Нижегородской области, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Нижегородская область, город Дзержинск, улица

Черняховского, д.15»

На основании статей 57, 64 Устава городского округа город Дзержинск,

 с учетом служебного письма директора Департамента градостроительной

деятельности, строительства и охраны объектов культурного наследия

от 23 октября 2023 года №Сл-150-878172/23, а также материалов,

представленных Комитетом по управлению муниципальным имуществом

администрации города Дзержинска Нижегородской области, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 июля 2022 года №2506 «О проведении

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

находящегося в собственности городского округа города Дзержинска

Нижегородской области, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, город Дзержинск, улица Черняховского, д.15».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                           И.Н. Носков